
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2010 r. Nr 56 
TREŚĆ:
Poz.:

USTAWY:

337 — z dnia 4 marca 2010 r. o zasadach obsadzenia w kadencji trwającej w latach
2009—2014 dodatkowego mandatu posła do Parlamentu Europejskiego . . . 4994

338 — z dnia 4 marca 2010 r. o zmianie ustawy o zwrocie osobom fizycznym niektórych
wydatków związanych z budownictwem mieszkaniowym . . . . . . 4995

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

339 — z dnia 2 kwietnia 2010 r. w sprawie wynagrodzenia zasadniczego prokuratorów
oraz wysokości dodatków funkcyjnych przysługujących prokuratorom  . . . 4996

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

340 — z dnia 24 marca 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie przebiegu służby 
funkcjonariuszy Centralnego Biura Antykorupcyjnego . . . . . . . 4999

ROZPORZĄDZENIA:

341 — Ministra Gospodarki z dnia 19 marca 2010 r. w sprawie zniesienia niektórych obwo-
dowych urzędów miar oraz określenia obszaru działania i siedzib okręgowych i ob-
wodowych urzędów miar . . . . . . . . . . . . . . 5000

342 — Ministra Gospodarki z dnia 19 marca 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
organów uprawnionych do wydawania odbiorcom upoważnień do zaku-
pu paliw oraz wzorów tych upoważnień   . . . . . . . . . . 5004

343 — Ministra  Obrony Narodowej z dnia 22 marca 2010 r. w sprawie wojskowych doku-
mentów osobistych żołnierzy zawodowych . . . . . . . . . . 5010

344 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie wymagań 
i sposobu postępowania przy utrzymywaniu gatunków zwierząt gospodarskich, dla 
których normy ochrony zostały określone w przepisach Unii Europejskiej   . . 5020

345 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie formularza 
umożliwiającego wprowadzanie danych do systemu teleinformatycznego Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, w którym jest prowadzony rejestr zwie-
rząt gospodarskich oznakowanych . . . . . . . . . . . . 5028

346 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie zakresu spra-
wozdań dotyczących realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007—2013 oraz trybu i terminów przekazywania tych sprawozdań . . . . 5030

347 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 marca 2010 r. zmieniające rozporządze-
nie w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących wytwarzania i jakości mate-
riału siewnego . . . . . . . . . . . . . . . . . 5032

348 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 marca 2010 r. w sprawie niektórych
warunków produkcji ekologicznej . . . . . . . . . . . . 5033

349 — Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 marca 2010 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie rozliczenia rocznego i miesięcznego wypłaconych kwot 
emerytur lub rent inwalidzkich oraz sposobu ich zmniejszania . . . . . 5034

j.rzepecki
Prostokąt



Dziennik Ustaw Nr 56 — 5000 — Poz. 341

341

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 19 marca 2010 r.

w sprawie zniesienia niektórych obwodowych urzędów miar oraz określenia obszaru działania i siedzib 
okręgowych i obwodowych urzędów miar

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. 

— Prawo o miarach (Dz. U. z 2004 r. Nr 243, poz. 2441, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się następujące obwodowe urzędy

miar: 

1) Obwodowy Urząd Miar nr 3 w Pruszkowie;

2) Obwodowy Urząd Miar nr 2 w Kłodzku;

3) Obwodowy Urząd Miar nr 4 w Gliwicach; 

4) Obwodowy Urząd Miar nr 7 w Sosnowcu.

§ 2. Ustala się siedziby i obszar działania następu-

jących okręgowych urzędów miar:

1) Okręgowy Urząd Miar w Warszawie obejmuje wo-

jewództwa: mazowieckie, podlaskie i lubelskie;

2) Okręgowy Urząd Miar w Krakowie obejmuje woje-

wództwa: małopolskie i podkarpackie;

3) Okręgowy Urząd Miar we Wrocławiu obejmuje

województwa: dolnośląskie i opolskie;

4) Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu obejmuje woje-
wództwo wielkopolskie;

5) Okręgowy Urząd Miar w Katowicach obejmuje
województwo śląskie;

6) Okręgowy Urząd Miar w Gdańsku obejmuje woje-
wództwa: pomorskie i warmińsko-mazurskie;

7) Okręgowy Urząd Miar w Łodzi obejmuje woje-
wództwa: łódzkie i świętokrzyskie;

8) Okręgowy Urząd Miar w Bydgoszczy obejmuje
województwo kujawsko-pomorskie;

9) Okręgowy Urząd Miar w Szczecinie obejmuje wo-
jewództwa: zachodniopomorskie i lubuskie.

§ 3. Siedziby i obszar działania obwodowych urzę-
dów miar określa załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Sprawy prowadzone przez naczelników zno-
szonych obwodowych urzędów miar, wszczęte i nie-
zakończone przed dniem wejścia w życie rozporządze-
nia, prowadzone są przez naczelników obwodowych
urzędów miar właściwych miejscowo ze względu na
miejsce siedziby wnioskodawcy w rozumieniu rozpo-
rządzenia.

§ 5. Traci moc rozporządzenie Ministra Gospodarki
z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie określenia obsza-
ru działania i siedzib okręgowych i obwodowych urzę-
dów miar (Dz. U. Nr 241, poz. 2083).

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie
30 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki: W. Pawlak

1) Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i Nr 180,
poz. 1494, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1834,
z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz
z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 91, poz. 740.



Dziennik Ustaw Nr 56 — 5001 — Poz. 341

Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki 
z dnia 19 marca 2010 r. (poz. 341)

SIEDZIBY I OBSZAR DZIAŁANIA OBWODOWYCH URZĘDÓW MIAR



Dziennik Ustaw Nr 56 — 5002 — Poz. 341



Dziennik Ustaw Nr 56 — 5003 — Poz. 341


